Noverint universi, quod inter nos et spectabilem virum Philipum comitem Sabaudie

40 taliter est conventum, ut pax firmior et maior subiectis plebibus tranquillitas conser-

vetur, quod occasione alicuius guerre* vel discordie, si eam quod absit inter nostras

323. 0 e t,n rasura or.

325. ®') gueerre or.

40*
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civitates seu fideles alios ac ipsius comitis prenotati contigerit suboriri, nulla pignora

hinc inde capi debeant vel alia dainpnosa dispendia irrogari. Sed ex utraque parte

duo viri fidedigni debent eligi et venerabilis frater H. Basiliensis episcopus princeps

noster karissinius et magister Guillelmus de Belloforti clericus serenissime domine

M. regine Francie pro tertio statuentur, qui ipsam guerram sine dispendioso discordia-

rum strepitu valeant complanare. Unde damus has nostras litteras in testimonium

super eo.

Datum Friburgi, IUI. Non. lanuarii, regni nostri anno XI.

326. MANDATUM DEGIS DE PECUNIA RECIPIENDA. 1284. lan. 2.

Ex Lihro litterarnni -imperialimn fol. 31. — Böhmer, Reg. imp. VI, 1811.

(P. deest.)

E,ud(olfus) Dei gratia Romanorum rex semper augustus nobili viro Phi(lippo)

comiti Sabaudie amico suo dilecto salutem et omne bonum.

Gerentes de circumspectione prudentis viri Ul. dicti Ricz civis Friburgi fiduciam

inconcussam, damus et concedimus ei mandatum et plenam ac liberam potestatem

petendi, requirendi et exigendi et recipiendi a te duo millia marcharum argenti, in

quibus nobis ex compositione et concordia inter nos et te facta es obligatus b Et

quicquid nomine nostro eidem persolveris de pecunia memorata, nobis computabimus

persolutum et te pro tanto quod ei persolveris quittabimus et quittamus presentibus

libere et solute. In cuius rei testimonium presens scriptum sigillo fecimus nostre

maiestatis communiri.

Datum Friburgi, II. Non. lanuarii, indicione duodecima, anno Domini millesimo

ducentesimo octuagesimo quarto, regni vero nostri anno undecimo.

327. QUITATIO DE MILLE MARCIS. 1284. lan. 28.

Ex eodem Lihro fol. 3T. Cf. Böhmer, Reg. imp. VI, 1811. (P. deest.)

Ego Uldricus Divitis burgensis de Friburgo notum facio universis presentes

litteras inspecturis, quod ego de mandato magnifici principis R. Dei gratia Romanorum

regis semper augusti micbi ab eodem domino rege concesso et nomine ipsius domini

regis habui et recepi in bona pecunia numerata ab illustri viro Ph. comite Sabaudie?

solventi micbi ad opus et nomine dicti domini regis tanquam procuratori ipsius domini

regis, mille marchas argenti vel valorem earum de illis duobus millibus marchis, in quibus®

dictus dominus comes dicto domino regi tenebatur ex compositione facta inter eos. De
quibus mille marchis procuratorio nomine me habeo et teneo integre pro contento et

soluto et de eis ipsum dominum comitem et suos procuratorio nomine dicti domini

regis et nomine ipsius regis quitto, libero penitus et absolvo, renunciando exceptioni

non numerate et non habite pecunie, spei future numerationis, doli, in factum et omni

auxilio et beneficio iuris canonici et civilis. In cuius rei testimonium sigillum meum
duxi presenti littere apponendum.

Datum Chill(one), die Yeneris ante purificationem beate Marie, anno Domini mil-

lesimo ducentesimo octuagesimo tertio.

327. quis c.

1) Cuius rei in capitibus Pacis supra nr. 323 mentio non fit.
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328. MANDATUM ALTERUM. 1284. lan. 31.

Ex autograplto signato ‘Diplomi imperiali Magso 2 nr. 18'. — Böhmer, Reg.

imp. VI, 1812. (R, leest.)

Rud(olfus) Dei gracia Romanorum rex semper augustus nobili viro Philippo

5 comiti Sabaudie fideli suo dilecto graciam suam et omne bonum.

Nobilem virum Richardum de Corbiers nostrum fidelem dilectum ad tuam pre-

senciam destinamus, dantes sibi aut certo nuncio suo ipsius litteras deferenti ^ plenam
et liberam potestatem mille marcas argenti, in quibus ex composicione inter nos et

te facta obligatus existis, a te petendi et exigendi necnon recipiendi et caucionem pro

10 dicta pecunia vel eius parte nobis solvenda vel eidem Richardo aut ipsius nuncio

certo nostro nomine acceptandi et recipiendi. Gratum et ratum habituri, quicquid idem
Richardus® vel ipsius certus nuncius circa predictam pecuniam et eius solucionem

nostro nomine fecerit vel ordinaverit. Presencium testimonio litterarum quas sigillo

maiestatis nostre fecimus communiri.

15 Datum Friburgi, II. Kal. Februar., anno Domini MCCLXXXIIII, regni nostri

anno XI.

329. QUITATIO ALTERA. 1284. Apr. 7.

Ex autographo signato ‘Trattati diversi Maszo 1 nr. fV. Pendet sigillum laesum

loro membranaceo. Cf. Böhmer, Reg. imp>. VI, 1812 itemque 1951 a. (P. deest.)

20 Ego Uldricus Divitis burgensis de Friburgo notum facio universis presentes

litteras inspecturis, quod ego de mandato Richardi de Corberiis michi ab eodem dicto

Richardo concesso et nomine ipsius dicti Richardi habui et recepi in bona pecunia

numerata ab illustri viro domino Philipo comite Sabaudie, solvente michi ad opus et

nomine dicti Richardi tanquam procuratori ipsius Richardi, mille marchas argenti vel

25 valorem earum, que restabant ad solvendum de illis duobus milibus marchis argenti,

in quibus dictus dominus comes magnifico principi domino regi Alamannie tenebatur

ex compositione facta inter eos. De quibus mille marchis procuratorio nomine dicti

Richardi me habeo et teneo integre pro contento et soluto et de eis ipsum dominum
comitem et suos procuratorio nomine ipsius Richardi et nomine ipsius quitto, libero

30 penitus et absolvo, renuncians exceptioni non numerate et non habite pecunie
,

spei

future numerationis, doli, in factum et omni auxilio et beneficio iuris canonici et civilis.

In cuius rei testimonium sigillum meum duxi presentibus litteris apponendum.

Datum Chillon(e), die Veneris sancta, anno Domini MCCLXXX tercio.

328. Richardo or. b) litQarum or.

35 1 ) Cf. nr. 329.
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330 -332. REVOCATIO CONSTITUTIONIS
VICARIORUM IMPERIALIUM.

1282, Mai. 15,— 1284. lun. 7.

330. LITTEEAE BEVOCATOBIAE. 1282. Moi. IS.

Dedit vir d. Brnns ex mitograplio tahdarii civitatis Lubecensis ‘Trese Caesarea 5

nr. 19\ Sigillum pendet loro membranaceo. Cf. supra nr. 180. 236. — Böhmer, Reg.

imp. VI, 1653. (B. deest.)

Rudolfus Dei gracia Romanorum rex semper augustus prudentibus viris ad-

vocato, consulibus et universis civibus Lubicensibus
,

fidelibus suis dilectis, graciam
suam et omne bonum. 10

Pro tranquillitate vestra et ampliore securitate vos et civitatem Lubicensem illu-

stribus Iohanni, Conrado et Ottoni fratribus marchionibus
,
principibus nostris dilectis,

de Brandenburcb meminimus commisisse. Verum quia eadem commissio vobis nec

utilis nec expediens reputatur, ipsam presentibus revocamus, vos a devocione dictorum

marchionum, quantum est ex parte commissionis predicte, nichilominus absolventes. 15

Mittentes has litteras vobis in testimonium super eo.

Datum Ulmee, Idus Maii, anno Domini MCCLXXXII, regni nostri anno IX.

331. MANDATUM LÜBECENSIBÜS DIRECTUM. 1282. Dec. 7.

Item ex autographo tir. 23. Cui inscriphmi est: Prudentibus viris consulibus et

universis civibus Lubicensibus
,
dilectis nostris fidelibus. Eragmenta sigilli, quod olim 20

litteras clcmsit, adsunt. Cf. infra nr. 361. — Böhmer, Reg. imp. VI, 1736.

(P. deest.)

Rudolfus Dei gracia Romanorum rex semper augustus prudentibus viris consuli-

bus et universis civibus Lubicensibus, dilectis suis fidelibus, graciam suam et omne

bonum. 25

Ingredientes vestre querele nobis porrecte crebrius de illustribus marchionibus de

Brandenburcb Ottone et Cunrado fratribus, dilectis nostris principibus, nostra pre-